
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

O BJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární m ěsto Brno, m ěstská část Bm o-sever ING-CZECH s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 28303474

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ28303474

Bratislavská 70, 601 47 Bmo Lidická 718/77

bankovní spojení: KB, a.s., 60200 Bm o

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 25.02.2020

OBJEDNÁVKA č. 785/20

Objekt: H V ĚZD O V Á 774/14

Objednávám e u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 13 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního m ěsta Brna, svěřen m ěstské části Brno-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: O bjednatel m ůže uplatnit reklam aci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 475 257,94 Kč bez DPH

Term ín realizace do: 3 1.03.2020

Nájemce:

Kontakt:

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předáni díla.

Faktum doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akce



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 160 062,96

PSV 256 994,43

MON 32 152,70

Vedlejší náklady 18 035,35

Ostatní náklady 8 012,50

Celkem 475 257,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 475 257,94 CZK

Snížená DPH 15 % 71 288,69 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH B: 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 546 546,63 CZK

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 Rekonstrukce bytu 475 257,94 0,00 71 288,69 546 546,63 100

01 Stavební část 300 504,03 0,00 45 075,60 345 579,63 63

02 ZTI 58 968,21 0,00 8 845,23 67 813,44 12

03 Plynoinstalace 71 301,60 0,00 10 695,24 81 996,84 15

04 Elektroinstalace 44 484,10 0,00 6 672,62 51 156,72 9

Celkem za stavbu 475 257,94 0,00 71 288,69 546 546,63 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 367,05 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 64 124,49 13

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 426,61 1

64 Výplně otvorů HSV 13 734,00 3

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 9 168,90 2

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách ; •:

; í

HSV 5 181,71 1

96 Bourání konstrukcí HSV 28 847,60 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 220,82 1

711 Izolace proti vodě PSV 13 319,24 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 6 751,37 1

722 Vnitřní vodovod PSV 16 174,72 3

723 Vnitřní plynovod PSV 71 301,60 15

725 Zařizovací předměty PSV 36 042,12 8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



762 Konstrukce tesařské PSV 18 148,04 4

766 Konstrukce truhlářské PSV 16 457,56 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 13 849,66 3

776 Podlahy povlakové PSV 25 459,20 5

781 Obklady keramické PSV 22 716,14 5

783 Nátěry PSV 1 608,31 0

784 Malby PSV 15 166,47 3

M21 Elektromontáže MON 29 025,70 6

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 3 127,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 21 991,78 5

VN Vedlejší náklady VN 18 035,35 4

ON Ostatní náklady

!. i

ON 8 012,50 2

Cena celkem 475 257,94 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Položkový rozpočet

i
s

I
I

S: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

0: 01 Rekonstrukce bytu

R: 01 Stavební část

I P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 367,05

1 1 349231811RT2 Přizdívka ostění a nadpraží dveřních s použitím suché 

maltové směsi

m2 5,62800 1 309,00 7 367,05

I
0,3*(0,6+1,97*2)

0,3*(0,7+1,97*2)

0,3*(0,8+1,97*2)

0,3*(0,9+1,97*2)

1,36200

1,39200

1,42200

1,45200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 64 124,49

i 2 |6 1 0991111R00 (Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 ; 21,44600 47,00 1 007,96

2*(0,6*1,97+0,7*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97*2)

1,4*1,6+2,4*1,6

15,36600

6,08000

B  1 3(612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 47,20000 81,90 3 865,68|

2*(0,6+1,97*2)+2*(0,7+1,97*2)+2*(0,8+1,97*2)+2*(0,9+1,9 

7*2)*2

47,20000

1
4 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi

m2 117,08200 363,50 42 559,31

1
2,8*(4,26*2+3,2*2+1,7*2+1,9*2+0,8*2+1,15*2+3,15*2+1,7

5*2+4,71*2+3,8*2)

odpočet omítky sanačn í:

-11,23

odpočet omítky pod obklad :

-19,64

147,95200

-11,23000

-19,64000

5]612433212RT1 (Omítka sanační vnitřní střední zasolení m2 11,92800 926,00 11 045,331

2,8*4,26 ; 11,92800

6(612473181R00 Omítka vriitř.zdiva ze suché směsi, hladká m2 19,63900 287,50 5 646,211

■ pod obklad :

2*(1,7*2+í ,9*2)-0,7*1,97

2*(1,15*2>0,8*2)-0,6*1,97

13,02100

6,61800

■ Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 426,61
7(631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti. 8 cm m3 0,96625 1 287,00 1 243,56

I

chodba koupelna WC :

0,1 *(1,75*3,15)

0,1*(1,9*1,7)

0,1 *(1,15*0,8)

0,55125

0,32300

0,09200

8(631416211R00 Mazanina betonová tloušťka 5 - 8 cm m3 0,41500 7 670,00 3 183,05|

1 chodba koupelna WC :

0,1*(1,9*1,7)

0,1 *(1,15*0,8)

0,32300

0,09200

H Díl: 64 Výplně otvorů 13 734,00
9 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm

kus 1,00000 1 962,00 1 962,00

B 10 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm

kus 1,00000 1 982,00 1 982,00

Cw'. 11 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm
kus 2,00000 2 005,00 4 010,00

I 12 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár. 1 křídl. s obetonováním kus 1,00000 5 780,00 5 780,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 181,71

1
13 (952901111R00 (Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 41,19000 120,50 4 963,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 1



Položkový rozpočet

S: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

O: 01 Rekonstrukce bytu

R: 01 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
14 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 41,19000 5,30 218,31

Díl: 96 Bourání konstrukcí 28 847,60
15)962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných m2 2,04000 162,50 331,50

podezdění v a n y :

0,6*1,7*2 2,04000

16 965043321RT1 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm mazanina tl. 5 - 8 

cm s potěrem

m3 0,41500 5 005,00 2 077,08

koupelna W C :

0,1*(1,9*1,7)

0,1 *(1,15*0,8)

0,32300

0,09200

17)965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 6,30000 65,40 412,02)

2*1,5+1,4*1,7+0,8*1,15 6,30000

18)968061126ROO [Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 5,00000 30,30 151,50
19)968062455R00 jVybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 7,68300 237,50 1 824,71

0,6*1,97+0,7*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97*2 7,68300

978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 30,87000 87,60 2 704,211

omítky sanačn í:

11,23

omítky pod obklad :

19,64

11,23000

19,64000
I 21 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 16,05000 111,00 1 781,55|

1,5*(1,5+2+1: 7*2+1,9*2) 16,05000

22 960-1 Odstranění stávajícího topení, vč. přívodního potrubí plynu 

a zapravení p
kus 2,00000 317,00 634,00

23 960-2 Odstranění zařizovacích předmětů včetně likvidace kus 6,00000 780,00 4 680,00

24 978013141R02 Příplatek za zvětšenou tlošťku omítky m2 147,95000 27,00 3 994,65

30,87+117,08 147,95000

| 25|978013191R01 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 70 % m2 117,08200 87,60 10 256,38

2,8*(4,26*2+3,2*2+1,7*2+1,9*2+0,8*2+1,15*2+3,15*2+1,7
5*2+4,71*2+3,8*2)

odpočet omítky sanačn í:

-11,23 ■;

odpočet omítky pod obklad :

-19,64

147,95200

-11,23000

-19,64000

Díl: 99 Staveništňí přesun hmot 5 220,82
26 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 6,04261 864,00 5 220,82

Díl: 711 Izolace proti vodě 13 319,24
27 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka , pružná

hydroizolace tl. 2mm
m2 18,55000 532,00 9 868,60

koupelna WC :

(1,9*1,7)

(1,15*0,8) 

stěny koupelny:

2*(1,7*2+1,9*2)

3,23000

0,92000

14,40000

| 28)711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 6,40000 139,50] 892,80

•
koupelna :

(1,9*2+1,7*2)-0,8 6,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



Položkový rozpočet

S: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

O: 01 Rekonstrukce bytu

R: 01 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
29 711212602RT2 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, 

vnitřní roh

kus 6,00000 224,50 1 347,00

koupelna :

30 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m %

6,00000

121,08400 10,00 1 210,84

Díl: 762 Konstrukce tesařské 18 148,04
31 762510020RAC Podlaha z desek dřevotřískových desky tloušťky 22 mm m2 31,53000 543,00 17 120,79

3,2*4,26+3,8*4,71

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

31,53000

171,2079032 998762202R00 % 6,00 1 027,25

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 16 457,56
33 766-02 Dveře vnitř. 600/1970, vč. kování kus 1,00000 2 794,00 2 794,00

34 766-03 Dveře vnitř. 700/1970, vč. kování kus 1,00000 2 850,00 2 850,00

35 766-04 Dveře vnitř. 800/1970,prosklené vč. kování kus 2,00000 2 916,00 5 832,00

36 766-05 Dveře vstupní 900/1970 vč. kování, protipožární kus 1,00000 4 050,00 4 050,00

D01 : 1

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

1,00000

.155,2600037 998766201R00 % 6,00 931,56

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 13 849,66
38)771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 10,34000 47,70 493,22

s o k l:

0,1*6,8

d la žb a :

0,68000

9,66 9,66000

39 771475014RT1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo , 

spár.hm.

m 6,80000 127,50 867,00

chodba : ;

3,15*2+1,75*2-0,6-0,7-0,8-0,9 6,80000

40 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 6,80000 93,80 637,84

41 771575109RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm (lepidlo), 

(spár. hmota)
m2 9,66250 567,00 5 478,64

chodba koupelna WC : 

(1,75*3,15)

(1,9*1,7) ;

(1,15*0,8)

5,51250

3,23000

0,92000

42 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 19,00000 55,40 1 052,60

43 59764210R Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm m2 11,89100 381,50 4 536,42

s o k l: 

0,1*6,8*1,15 

dlažba :

0,78200

9,66*1,15 11,10900

44 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 130,65720 6,00 783,94

Díl: 776 Podlahy povlakové 25 459,20
45 776520010RAI Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položení,

podlahovina ve specifikaci
m2 31,53000 438,50 13 825,91

4,26*3,2+4,71*3,8 31,53000

46)28412285R Podlahovina tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m m2 33,10650 331,50) 10 974,80

47 998776201R00

31,53*1,05

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m %

33,10650

109,74800 6,00 658,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



Položkový rozpočet

S: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

O: 01 Rekonstrukce bytu

R: 01 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 781 Obklady keramické 22 716,14
48 781415015RT2 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm 

(lepidlo), (spár. hmota)

m2 21,01800 637,00 13 388,47

2*( 1,7*2+1,9*2) 14,40000

2*(0,8*2+1,15*2)-0,6*1,97 6,61800

s tro p y :

3,2*4,26+1,9*1,7+0,8*1,15+1,75*3,15+3,8*4,71 41,19250

s tě n y :

3,45*(4,26*2+3,2*2+1,7*2+1,9*2+0,8*2+1,15*2+3,15*2+1, 182,29800

75*2+4,71*2+3,8*2)

odpočet obkladu :

-19,64 f* -19,64000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 416,78
56 979086112R00 Nakládánínebo překládání suti a vybouraných hmot t 11,74256 97,56 1 145,60

57 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 11,74256 677,00 7 949,71

58 979081111R00 Odvoz sut] a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,74256 227,00 2 665,56

59 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 117,42556 15,90 1 867,07

60 979082111R00 Vnitrostavěništní doprava suti do 10 m t 11,74256 317,50 3 728,26

61 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,74256 35,40 415,69

62 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 11,74256 300,00 3 522,77

63 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,74256 10,40 122,12

Díl: VN Vedlejší náklady 17 460,35
64 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 324,52 3 324,52

65 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 216,35 2 216,35

66 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 108,17 1 108,17

67 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 2 770,44 2 770,44

68 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 540,87 5 540,87

69 0051240 Ochrana stávajících společných komunikačních prostor Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl:

ZO

Ostatní náklady 6 000,00
70 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

71 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

72 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Celkem 300 504,031

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 7 z 1



Položkový rozpočet

S: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

0: 01 Rekonstrukce bytu

R: 01 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání
v. 5. r<-*,• - c 'v:-?

' ■ - i ' '

<'Jv •- .

■ - < <
V . / * ' ; ' . " •; /-■■

MS?

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



Položkový rozpočet

S: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

0: 01 Rekonstrukce bytu

R: 02 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 751,37
1 721100100T00 Stavební výpomoce-drážky průrazy m 20,00000 25,00 500,00

2 721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál KG m 1,00000 410,00 410,00

3 721173204R00 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 m 4,00000 210,00 840,00

4 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 5,00000 230,00 1 150,00

5 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek do D 110 x 2,3 kus 7,00000 128,00 896,00

6 721222000T00 Pračkový sifon kus 2,00000 150,00 300,00

7 721252807R00 Napojení na stávající potrubí kpl 1,00000 500,00 500,00

8 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 9,00000 24,40 219,60

9 Pol 0009 demontáž stávajícího zařízení a rozvodů soubor 1,00000 1 322,00 1 322,00

10 72190PHT00 Přesun hmot % 3,00000 204,59 613,77

Díl: 722 Vnitřní vodovod 16 174,72
11 7220001T00 Potrubí vodovodní HOSTALEN DN 20 m 22,00000 240,00 5 280,00

12 7220020T00 Přechodky kov plast kpl 4,00000 500,00 2 000,00

13 7220100T00 Izolace potrubí Miralon DN 20 m 22,00000 32,00 704,00

14 722225123R00 Napojení na stávající potrubí kpl 1,00000 271,00 271,00

15 722229104R00 Vyvedení výpustek kus 11,00000 68,30 751,30

16 722230101R00 Armatury se 2závity - ventily přímé Ke 83 T, G 1/2 kus 1,00000 2 230,00 2 230,00

17 722262211R00 Vodoměry, voda do 30°C, závitové G 1/2" kus 1,00000 1 334,00 1 334,00

18 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 22,00000 44,70 983,40

19 722290234R00 Proplach a';dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 22,00000 32,30 710,60

20 Pol 0020 drážky a průrazy m 20,00000 22,00 440,00

21 722290500T00 Přesuny hmot % 3,00000 490,14 1 470,42

Díl: 725 Zařizovací předměty 36 042,12
22 7250001TOO Baterie umyvadlová stojánková ks 1,00000 985,00 985,00

23 7250004T00 Baterie sprchová páková včetně sprch.setu ks 1,00000 1.260,00 1 260,00

24 7250006T00 Baterie dřezová stojánková páková ks 1,00000 1 050,00 1 050,00

25 725004T00 Umyvadlo ditun/it JIKA 55cm ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

26 725010202T00 Ventil rohový s filtrem 1/2" ks 5,00000 200,00 1 000,00

27 Pol 0027 ventil praěka+myčka k 2,00000 150,00 300,00

28 725012131R00 Manžeta kloset soubor 1,00000 3 475,00 3 475,00

29 725014151R00 Klozet kombi + sedátko, bílý soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

30 725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015.D 40 kus 1,00000 232,00 232,00

31 P o l_0031 sprchový kout 80 čtvrtkruh, vanička, sifon vaničkový soubor 1,00000 8 200,00 8 200,00

32 P o l_ 0 0 3 2 ohřívač vody Dražíce OKCE 80 včetně připojení a 

montáže

soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

33 Pol 0033 montáž zařizovacích předmětů soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

34 725991900T00 Přesun hmot % 3,00000 680,04 2 040,12

1 Celkem 58 968,211

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 1



Položkový rozpočet

S: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

0: 01 Rekonstrukce bytu

R: 02 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

-

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 1:



Položkový rozpočet

S: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

0: 01 Rekonstrukce bytu

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 9 168,90

1 971033141R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC kus 10,00000 71,00 710,00

2 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 18,00000 62,20 1 119,60

3 974031121R00 Vysekání rýh ve zdí cihelné 3 x 3 cm m 38,00000 85,10 3 233,80

4 HZS001 Demontáže hod 4,00000 322,00 1 288,00

5 HZS002 Revize soubor 1,00000 2 817,50 2 817,50

Díl: M21 Elektromontáže 29 025,70
6 210001 Bytová rozvodnice RB pod omítku kus 1,00000 7 307,10 7 307,10

7 210002 Připojení boileru kus 1,00000 134,00 134,00

8 210003 Objímka stavební žárovka čirá 60W kus 2,00000 72,10 144,20

9 210004 Lišta vkládací 20/20 m 6,00000 66,30 397,80

10 210005 Svítidlo kruhové LED 12W IP44 kus 3,00000 757,60 2 272,80

11 210006 Doběhový rehulátor CS3-4M kus 1,00000 284,10 284,10

12 210007 Jistič LTN 2B/1 kus 1,00000 376,90 376,90

13 210008 Jistič LTN 25B/1 kus 1,00000 256,80 256,80

14 210010 Úprava v elektroměrovém rozv. HDO soubor 1,00000 1 671,50 1 671,50

15 21080-01 Vodič CY 2,5 m 10,00000 15,60 156,00

16 21080-02 Vodič CY A6 m 22,00000 27,50 605,00

17 21081-01 Kabel CYKY J, 3 x 1,5 mm2 m 95,00000 23,40 2 223,00

18 21081-02 Kabel CYKY J, 3 x 2 ,5  mm2 m 105,00000 33,50 3 517,50

19 21081-03 Kabel CYKY J, 3 x 6 m 8,00000 33,50 268,00

20 21081-04 Kabel CYSY 3 x 2 ,5 m 4,00000 145,40 581,60

21 21081-05 ABB Swing bílá , spínač ř. 1, komplet ks 4,00000 144,40 577,60

22 21081-06 ABB Swing bílá , spínač ř. 5, komplet ks 1,00000 174,80 174,80

23 21081-07 ABB Swing bílá tlačítko ks 1,00000 170,60 170,60

24 21081-08 ABB Swing bílá .zásuvka jedn. komplet ks 2,00000 163,50 327,00

25 21081-09 ABB Swing bílá .zásuvka dvoj. komplet ks 12,00000 227,00 2 724,00

26 21081-10 ABB Classic, sporákový vypínač ks 1,00000 721,40 721,40

27 220111761R00 Svorka uzemňovací kus 2,00000 75,20 150,40

28 3457044 Krabice instalační KU68/1901 včetně vysekání kus 20,00000 53,90 1 078,00

29 3544211 Uzlový bod svorky WAGO pod spínači kus 8,00000 69,30 554,40

30 4291480 Ventilátor.axiální POLO 100 12VAC kus 1,00000 1 022,90 1 022,90

31 34195R Materiál pro elektroinstalaci sada 1,00000 1 328,30 1 328,30

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 3 127,00
32 220001 Zdroj toroídní 230/12VAC , 70 W kus 1,00000 795,10 795,10

33 220002 Zpětná klapka mechanická D100 kus 1,00000 130,20 130,20

34 220711301R00 Detektor kouře autonomní kus 1,00000 532,70 532,70

35 222323301R00 Domácí telefon kompatibilní se stávajícím kus 1,00000 1 151,50 1 151,50

36 34195KPL Materiál pro slp. elektroinstalaci sada 1,00000 517,50 517,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 575,00
37 979081111R01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku včetně poplatku soubor 1,00000 575,00 575,00

Díl: VN Vedlejší náklady 575,00
3 8 |005121 R Zařízení staveniště |Soubor| 1,00000 575,00 ; 575,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 012,50
39 005122 R Provozní vlivy |Soubor 1,00000 j 1 150,00 1 150,00

40 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi |Soubor 1,00000 862,50 862,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z



Položkový rozpočet

S: 200130 Hvězdová 14 byt č. 13

0: 01 Rekonstrukce bytu

R: 04 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Celkem 44 484,10

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 1:


